
UCHWAŁA NR XXIX/157/2021 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 211 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu gminy za rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 16 729 244,10 zł 
              dochody bieżące                           

             dochody majątkowe                          
w tym : dotacja na zadania zlecone 

16 529 244,10 zł 
200 000,00 zł, 
5 317 567,10 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 
             wydatki bieżące                              
              wydatki majątkowe                           

19 798 373,10 zł 
17 369 148,10 zł 
2 429 225,00 zł, 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 5 317 567,10 zł 
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  
 stanowi deficyt  w kwocie 3 069 129,00 zł 
 zostanie pokryty:  
 1)przychodami w kwocie z: 3 443 129,00  zł 
     - niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 1 940 625,00 zł 
     - wolnych środków z lat ubiegłych                                      1 502 504,00 zł 
  2) rozchodami w kwocie 

      w tym na: 
    - spłatę pożyczki z budżetu państwa             
    - spłatę kredytu w bankach                           

374 000,00 zł 
 
250 000,00 zł, 
124 000,00 zł. 

§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 3 069 129,00 zł, który zostanie pokryty 
z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

Id: 8783D169-383A-4392-BC3A-248DBEEEEDA8. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

Id: 8783D169-383A-4392-BC3A-248DBEEEEDA8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXIX/157/2021 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 15 364,68 5 835,00 21 199,68 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 5 835,00 5 835,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 5 835,00 5 835,00 

758   Różne rozliczenia 4 952 355,00 -1 068,00 4 951 287,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 2 232 987,00 -1 068,00 2 231 919,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 232 987,00 -1 068,00 2 231 919,00 
Razem: 16 724 477,10 4 767,00 16 729 244,10 

Id: 8783D169-383A-4392-BC3A-248DBEEEEDA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXIX/157/2021 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 405 000,00 1 545 625,00 1 950 625,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 400 000,00 1 545 625,00 1 945 625,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 350 000,00 1 540 625,00 1 890 625,00 
710   Działalność usługowa 36 000,00 100,00 36 100,00 

 71035  Cmentarze 8 000,00 100,00 8 100,00 
  4260 Zakup energii 0,00 100,00 100,00 

750   Administracja publiczna 2 747 869,68 30 835,00 2 778 704,68 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 937 715,00 25 000,00 1 962 715,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 -5 000,00 225 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00 
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 5 835,00 5 835,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 5 270,00 5 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 124 600,00 0,00 124 600,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 62 600,00 0,00 62 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -10,00 3 490,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 10,00 10,00 

801   Oświata i wychowanie 4 908 115,00 -1 068,00 4 907 047,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 889 030,00 -1 068,00 3 887 962,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 078 430,00 -1 068,00 2 077 362,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 995 272,00 -100,00 1 995 172,00 

 90095  Pozostała działalność 148 552,00 -100,00 148 452,00 
  4260 Zakup energii 500,00 -100,00 400,00 

Razem: 18 222 981,10 1 575 392,00 19 798 373,10 

Id: 8783D169-383A-4392-BC3A-248DBEEEEDA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXIX/157/2021 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

Plan przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

370 000,00 1 570 625,00 1 940 625,00 

 z tego pochodzące z Rządowego Funduszu Inwectycji 
Lokalnych, służące realizowaniu zadań majątkowych: 370 000,00 1 570 625,00 1 940 625,00 

 " Przebudowa dróg gminy" 350 000,00 40 625,00 390 625,00 

 " Zakup środków trwałych i wyposażenia biurowego do Urzędu 
Gminy" 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

 "Przebudowa drogi gminnej w Batyniu" 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

  0 0,00 0,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 502 504,00 0,00 1 502 504,00 

 1 872 504,00 1 570 625,00 3 443 129,00 

Id: 8783D169-383A-4392-BC3A-248DBEEEEDA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

